
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

07.03.2024                                       г. Котовск                                              № 206 
 
 
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 
города Котовска, утверждённый постановлением администрации города Ко-
товска Тамбовской области от 06.12.2021 №1322 «Об утверждении перечня 
главных администраторов доходов бюджета города Котовска» 
 

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень 
главных администраторов доходов бюджета города Котовска, утверждённым 
постановлением администрации города от 19.12.2022 № 1385, администрация 
города Котовска Тамбовской области постановляет: 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города 
Котовска, утверждённый постановлением администрации города Котовска 
Тамбовской области от 06.12.2021 №1322, следующие изменения:  

после позиции: 

253 1 11 09044 04 0000 120 Прочие поступления от использования иму-
щества, находящегося в собственности го-
родских округов (за исключением имуще-
ства муниципальных автономных учрежде-
ний, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казен-
ных) (Неизвестная программа) 

дополнить позицией следующего содержания: 

253 1 11 09080 04 0000 120 Плата, поступившая в рамках договора за 
предоставление права на размещение и экс-
плуатацию нестационарного торгового объ-
екта, установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций на землях или земельных 
участках, находящихся в собственности го-
родских округов, и на землях или земель-
ных участках, государственная собствен-
ность на которые не разграничена. 

 
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения 



2 
 

на сайте сетевого издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области Н.В. 
Антохину. 

 
 
 
Глава города Котовска  
Тамбовской области                                                                 А.М. Плахотников 


